


До
Комисија за лиценцирање на 

         стручни работници во 
установи за социјална заштита

БАРАЊЕ

за   _____________________________________________  на лиценца за

     (издавање / продолжување / обновување)

работа   во   установи   за   социјална  заштита. Барањето  го  доставува

________________________________________   -   стручен работник,   со

  (име и презиме)

образовен профил _________________________________, вработен во

__________________________________________________, со работен

(назив на установата за социјална заштита)

стаж  _____ години.

Во прилог кон барањето согласно Правилникот за начинот и постапката за издавање, продолжување, обновување и одземање на лиценцата за работа на стручните лица во установите за социјална заштита, висината на трошокот за издавање на лиценцата, формата, содржината и образецот на лиценцата за работа, до Комисијата за лиценцирање ги доставувам и следните документи:

· _____________________________________________________

· _____________________________________________________

· _____________________________________________________

· _____________________________________________________

· _____________________________________________________

· _____________________________________________________

· _____________________________________________________
Со почит,
            потпис
___________________________
             ден, месец, година, место
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